Fìrefsitrlra cle

trNmililil
FrrNiGnüffi
iN ov;äÂö-f lil N $ ö;n Ë-üi;

ESTADO DO CEARÁ
PREFEI'TURA MUNICIPAT DE TIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE LrcrrAçÕEs E PREGÕES

Aviso de PRORROGAçAO DE PRAZO da CHAMADA PÚBLICA N0.2023.1701.001SEGOV

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, através da Secretaria de Governo mediante ato da Comissäo

Permanente de Licitaçã0, torna público que realizará PRORROGAçÃO DE PRAZO, para a INSCRIçÄO DE
pRoFtsstoNAts FoRMADoS EM coMUNlcAçÃo 0u puBLtctDADE ou MARKETTNG OU QUE ATUEM EM

UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTTTUTR A SUCOMTSSÄO TECNTCA PARA A CONTRATAçÃO DE

AGENCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL NO 12,2312010, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO D0 NORTE/CE. Assim, fica pronogado o prazo

recebimento da documentação até 22 de setembro de 2023 às 13:00h. Considerando que foientregue apenas um

envelope de participante, e tendo em vista a necessidade de haver ao menos 3 (três) participantes para compor a

^ Subcomissäo Técnica, conforme itens 1 e 1,2 do edital, A documentação deverá ser entregue na sala da Comissão' ' Permanente de Licitação na sede da Prefeitura de Limoeiro do Norte/CE, situada na Rua Cel. Antônio Joaquim n0

2121, Cenlro, Limoeiro do Norte/CE,24 de agosto de 2023. Higor Emanuell Freitas da Costa - Presidente da

Comissão Permanente de Licitaçã0,

A SER PUBLICADO
JoRNAL DE GRANDE CTRCULAçAO. DtARtO DO NORDESTE

DÉRIo oFIcIAL Do MUNIcíPIo. DoM

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP: 62930-000
CNPJ no 07.89'l .67410001-72

)

t¡r, wït o P g.ý3. çor{. B R

. SEXTA-FEIRA
FoR-|ALE?¡ - cÊARÁ - Zs È€ ÁGbSTo DË 2oz3

r¡e-f@È

gue é pai do minisbo Þmi-
!o Santa¡a (EducaSo), arraliou
gue o presidente da Assembleia

fægislativa do Ceerlâ (Á¡æ) €
umquadro preparado para as-

iunir
IideEqDF Eess€ proletd-

f '.iiãc Íariþa ¿*i;...ia <ìe ífiie eu

¡ advcga csi,r s gæ1: ri:te eeiÉ

t'asx.;n!ncì + a -lt;lllssào pr-c.;! -
i scr'¡q, ¿tc ä{8" üi:..: s ftandïo
1 5 tt¡':, ,lii'trr{ìÉ iÌri¿ai!*r e c.i:c
i i::i"x¡å læ:-i::,: ixæ .jeni:.i:

! ¿c' ¡el. ff.;.:dan::''¡r¡l¡ .=:e-

i ¡rti.iS l::.o=:ii,¡ ":ìia:-:: ser¿ii:ìi';
.1 ar:t'€i+î::l'.;lt,

Questionado se, en&€ os
cotados, o ¡ndetista æun¡ria
mars. concfiçoes d.e r€pneseE-
tar o grupo goverEista Ba su-
cesSão do prefeito .rosé Sarto
€D'[), Dudoro respondeu que
åzndro åoje é o nomæ {alvez
¡nais forteL

"Eu olho o fva¡¡lro nese
contexto primeiro æûto um
aliado e como uma {ressoa que
está defendeaCo €sse prcieto,
grþ vem Þabalhando e çe
contribuiu fundementalmen-
te paqa a eleirSo ds Elm¡no s
a cuntiauação do grojetd. de-
clamu-

A posse de Eudoro à hete
da execr¡t¡r¡a estadual do HB
está marcada pøra amanhã,
26, em cerimônia ua åIece. De
acordo com o novo dirigente, é
gsperada a ftia$o de ao menos
dø gefeitos no atq entre os
quais Vitor Vaiim (sem partido),
de Caucaia, e o de Maranguapg
ÁUla Câmara (Soiidariedade),

arnbos já confrnoados-

æmpor oficiatæente as forças åté nem ie participar do
de s.rstenta$o do chefe do processo eleitoral (de w¿,|,
ExecutivO estadual, ao lado achanra çe iá *nh: dado a mi-
de 4remiações como MDB, nha conhibu!çãq ia me reco-
PCdoB,.e.-. do. recém-chegado ^...[hea.;À4¿5,;.quaado.-houve, essa-
PSD, de Domingos Frlhq.outrn , csafr¡são e.:esse L ã;.êu:-re- -
que trþcou o bloco RG/Sarto solÝi @tar, cpmbinado com o
pelo de Elrnano ex-goverÃadorC¡dcomes, con

Com essa dupta aquisição queù m-anternæ uma æ!a$o
- PSB e PSD -, o grupo sob li- permanente e leáF, relator¡.
derança de €am¡lo começa a Sobre evenh¡ais discidêo-
redesenha¡ o aieo eleitcral oo das, o oovo dirlgente enfatizou
estado depois do nompimerto que -aqueles no pSB que tive-
deøou' naesteira do impasse ¡¿¡¡ r¡m¿ p6r5içf,s @nfuárla na
interoo do PUL tì[aquele aao, últina,etei€o,q¡enãovotaram
os trab2lhistas ûcaram divi- emElmanoenãovotaramBes-

.didæ entre lançar âo$oveÍio se proieto, e agora reoonhecem
Izolda Ceta, à época governa- e querem cûnthuâr no'partiaq
dora, ou RC. vãoterqueirporessacartilha"-

Na etrb€vista à æ¡roÉ¡gom, tssa cartitha não sená af.ds-
Eudom tamtÉm âdmitiu qug tada.Éo ætoraodopsBaosu
embora te¡ha aceitado con- leitqqueéocampodaesquer-
duzir o.PSB ceaiense, são tem df,,continuou,adicionandoque.
qr¡alquer pretensão de candi- 'aqueles que não çiserem rão
daürrano pnóximo phito- pâraouto pêrtidd-

Iìi+içõ**- Caucaia

I/ifnr" II*Iirn hlfo rnn¡folr¡ o

EUDORO Santana vai assumir
diretório estaduat do PSB

'diifthßra
Leia a

entreyista
com Eudoro
Santana
na íntegea
na áiea
exclusiva para
assinantes

URq

\¡¡

A H,elvÊ M&icipd de lqær€ tGE fl¡òiÞ,

græ,
æ

de

L..d do €diÞ: . de ásàJã úæ Frcpo6tas: S* da CA- Áv. æahto Eþreb, 33O,

è
de lisüt¡bão-FøicÍÉ-l@

dælindoaalsl&¡æ n€.€ÉÉidad6 dæ D@sas Sã€Èari5 dc
Pa€å¡e€E Þm ptú5¡æpæaqtEireitcd6inbædæçedoúa

(ffi Íô de BGõaI 6tãá !€ce¡sdoæ F.oFGf,æ

Ê]è¡cd. O €óal pcdeá s d,lido m 6úEéço e€ùõnico æiE æ¡Eir€da
mwwBæ.æ.gü¡û'¡cíbçðê Oeúbl pdãá sòtiùms*reçad€ûù¡(rt

ás

deftÞø,

m thkÁeæ Bsr{5€Coelcû6ri@ -+¡lÞslrnorctÉr'n€!€Dnÿm qtereçoPFgão.

6f Jr 92æs' e*C- Obþb: Re€icro de

Áiñái.Ûì¡Þ¡^ôlâ i;r+õ.;^

de
R¡b{a Êþ oqetoéo@þ deæþã,

Êará

I oy ü

r&rn0
do Município de Limoeiro do Norte-CEI)onf,

fficüaffi
lnstftuldo pelo an" rca da Lel do Muniuþlo de Llmselrø do Norte, corn dnlvñ rednçãa rlada pelø Ernencla ourlzatT.

t.
e (SEFJN) FLS

a!

Assinado digitalmente por JOSE
ALMAR SANTIAGO DE
ALMEIDA:89484177387
Dala:2023.08.25
16:38:09
-03'00'

c
c

ð)
,cgn,trssÃo or uqr¡çÕes

¡ùISO DII IroMot.,ocAr;Ão - rntc,l,o nlmnôNtco N" 202j.300s.002/s[cs¡\
O IT,TUIVICÍPICI NE LIMOEIRO DO NORT¡, ¡TTR¡VÉS NO ORDENÀDOR DE DESPESAD.i\,
SEcRETÀRrr\ DE s¡,ún¡, roR¡t¡ p[rsLlco R nrvuLc¡,ÇÂ.o Do RESLÌLt'r\Do D^ Ll-
CIIX.ÃO ACIMÂMENCIONA,DA CLIJO QBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS VISÁ,NDO
FL .^,s E EVENTUAIS lleutstÇÖEs DE EeutpAÌvtnNTos LABotu\ToRIAls, ¡LE-
rnooovÉsucos, tvlo¡ll-1.Á,nto, Epts, trENS DE croztNIl.,\, urDNStLtos DtvDRSos
E INSUMOS PI\,M ESTRUTURAÇÃO DO I-¡,gOR,\TÓRIO FARMÀCEUTICO EM PLAN-
TAS MEDICINAIS ¡ NITOTCR¡,PICOS SUBSIDI¡,DO PELA PORTARIA, N" 2.768/Ig,MS
DE RESPONSABILf Di\DE DA SECR¡T,THIN OE SNÚOE DO IÝf UNICIPIO DE LIMOEIRO
D0 NORTE- cE, VENCEDORAAS EMPRES^S: 0l: EMLÂB EQUIPÀMENTOS MEDTCOS
HOSPIT LARES E LAtsOII,\TORIAIS LIDA, INSCRITA NO CNpJ: Z2,g7S.tz1t000L-69,
VHNCIIDORA DOS LOI'ËS I, XXII. XXXV XXXVI H LI, N0 VALOR cLOtsAL Dtì I{$
85.113,00 QII'HNlh Ë CINCO MlL, CiÊ)N'l'O Ë'UÌHZtj tì'tsAIS), 02: CÄil'DLLI l)trslCN
COlvlHIìCt0 LIDA, INSC:Rll' NO CNI¡Jr 44.460.306/0001-04. VfiNCìED0R^ DOS LO1ïS
vll, vt¡t, lx ts xil, N0 vÁ,10R GLOBAL DË I{$ 65.329.00 (SHSSËNtAì: CINC0 MtL,l.tìT,,-
ZENTOS I VINI]H H NOVE RE^tS), 1'h,ND0 O ptì'O(ìÉss0 stDo HOMOLOGAD0, OUS:
LO1'[1S trll^ClÂSSADOS Ë DliSEfìl'OS: lt, III, tV, V vt, X, XI. Xfil, XIV, XV XVI, XtX,
XX, XXI, XXIII, XXIV XXV, XXU, XXVII, XXUII, XXIX, XXX, XXX[. XXXII, XXXIII,
xxxtv. xxxvU, xxxuil, xxxtx, xt., xt.,t, xt"tt. xI.ilt, xLIV, XLV XWI, Xt.Vtf. XL..
VlTl, Xl,fX, t., l..tl, LIII, LIV, L,V. tÿ1, t,Vtf b t.MIL PAlti\MAIOltT,,S TNIToRN,tA(:ÖES pltO-
crJR.AR NA SALA Dli REUNfötîs DA coMlssÀo, NA RtrA ctir,. ¡,N1.ôNlo J0AQUIM
N" 2121, cENlRo - t..tMonftìo D0 N0t{t'ti - ctAnn, N<¡s l"rclnÁntos nr oSttoovt¡rÀs
t3u00MrN. rlM DtAs úttits, ou.qmnvÉs no sn'n rïr¡ - T'RIll-JNAr. DIi coNlAS D0
Ðs-tnDo r:o cr,i,qR.Á. I.tMl)ri:tRo'Do NoKt[ÿ(]], 24 Dtì A(nsro DF.2t)zi, DIìot.,tNo
LuNron lnt¡,pl¡tn- sncnurÁruo nR s¡,tinn.

rvtso DtÌ nnonnoc,tçÃt) DD pR¡\zo DA cil¡\t\,t¡\Dl I'ilBt,l()t
N'. 2023.1701.001snGov

AA{l}TEt't'uRA MUNICIPAI- DE I..tMoËtRo Do NoRlIÿcu, rln,wÉs DA SBCRI;IA.
R ,E C0VjjRNO MITDIANTE, ATO O¡ COtvttSSÃO PURMANDNI'Ii nn ltct.tnç:Àcl,
roruupú¡uco qut nnauz.r,nr{, rnoRRclcnçÀcl DE pRÂzo, pARÀnwscruþÂo
DE pRoFrsstoNnrs ¡oRM^Dos EM coMUNIcÁ,ÇÀo ou puBLrctDÂDE ou tvt.,lnKr-
TtNc oU QL]E ATLIEM EM LIMA DESSAS Á,RE,,t,S, PARÂ C]ONSTITUIn¡, sucoTvllssÀo
TECNICìÂ p¡\R.A A CONTR.ATAçIÅO DE ACENCTÄ DE pROp OANDA, NOS TERMOS
DA LEI FEDERAL N" I2,23l2OIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRET.ARIA DE CO-
VERNO DO IVILINICÍPIII DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. ASSIIVI, FICA PRORROCJADO
o pR Z0 REcEBIMENTo DÂ DocuÀ4ENTÀçÀo ÂTÉ 22 Dl sETËMBRcl o¡ zoz¡ Às
l3:00H. CONSIDEMND0 QUE FOI ENTRECiUE APEN¡,S UM ENVELOPE DE I,1.\RTICI-
p^NTE, E, TENDo EM vtsrA ,4, NECESSIDADE DE HAVER

^o
MENos 3 (rRÊsl p¡,R_

Trctp^NTES p R coMpoR A suscol4tssÂo rÉcwlcn, coNFC)nME rr¡Ns I E t.2
Do ËDn'AL, A DoctJMfiNlAÇÃo nnvnn,4. st;n EMRIIctJ[i NA sALÁ, D^, coMrssÂo
IERMANIINI'E Dr:rtcrrnq:,i,0 N.A stlDli DA uìh,l.tìn'ultl Dtr LIMotlllto Do Notun/
Cl,, StTtJAD^ NA lìU.A C:lì1. ¡rur'C¡ttlCl JOAQUIM No 2121, CiL:NTIìO, LIMOIitRO DO
NOILrll/CI,,, 24 DIr. AGOSI O DH 2023, l,llcolt HMANUI:LL FÍttill^S D^ COSTA - pRIlSt-

t)tìNT'Ë DA cioMIssÄo pnnv¡rNL:Nlh, D[ì LIcJ't' çrÀo.

li ÿ!!^tsf ¡À¡lrcr.

ANO Vll - N'r.5J5, DE z5 DE AGOSTO DE 2o2j